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Austatud härra Nava 
 
 
Esitame Teile Eesti Vabariigi Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poolt koostatud 

vastuse Komisjoni 15.04.2025 kirjale nr Ares(2024)3093725. 

 

Selgitame vastuseks Teie kirjale EMPL.E.1/RO/ao (2025) 4374177, et Eesti Töötukassa, kes 

täidab EURES liikme (EURES Member) rolli EURESe võrgustikus täidab kõiki ülesandeid 

kooskõlas EURES määruse (EL) 2016/589  artikli 12 lõike 2 ja 3.  

EURESe portaalile edastatakse teave kõikide vabade töökohtade kohta, mis on töötukassa 

poolt üldsusele kättesaadavaks tehtud, samuti kõik töökohataotlused ja CVd, kui 

töötaja/tööotsija on andnud vastavalt artikli 17 lõikele 3 nõusoleku teha teave kättesaadavaks 

ka EURESe portaalis. 

Töötukassa kodulehel on avaldatud selle kohta selge sõnum „Lähtudes Euroopa Komisjoni 

määrusest (EL) 2016/589, edastatakse kõik töötukassa kaudu avaldatud avalikud 

tööpakkumised üleeuroopalisesse EURESe portaali eures.europa.eu ning on avatud 

kandideerimiseks teiste Euroopa riikide tööotsijatele. EURESe portaalis on teil võimalik luua 

konto, mille kaudu saate otse sobivate tööotsijatega konkreetse töö pakkumise eesmärgil 

ühendust võtta. Rohkem infot EURESe teenuse lehelt.“ 

Vastav info avaldatud kolmes keeles siin: 

EE https://www.tootukassa.ee/et/teenused/tooandjatele/tookuulutuse-lisamine 

ENG https://www.tootukassa.ee/en/services/employers/add-job-offer 

RUS https://www.tootukassa.ee/ru/uslugi/rabotodatelyam/dobavit-vakansiyu 

Tööandja, kes soovib avaldada enda tööpakkumisi e-töötukassa kaudu saab teavituse (vt pilt 

allpool), kus tal on võimalik lisada vaid lisateenus „Koostatakse personaliotsing“. Märge 

„Avaldatakse EURES portaalis“ ja „Tööpakkumine on avalik“ kohalduvad automaatselt 

kõikidele tööpakkumistele. Tööandja EURES avaldamise märget portaalis eemaldada ei saa. 

Selleks peab ta pöörduma eraldi töötukassa poole ja selle vajadust põhjendama. 
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 Praktikas ei ole selliseid juhtumeid olnud. Seega töötukassa ei küsi tööandja nõusolekut enne 

vabade töökohtade EURESe portaali edastamist, vaid teavitab sellest tööpakkumise avaldamise 

protsessi käigus. 

 

Protsess on sama ka siis kui tööandja soovib avaldada enda tööpakkumist töötukassa tööandja 

konsultandi abil. 

Põhjus, miks väike hulk töötukassas avaldatud tööpakkumisi ei ole nähtavad EURESe portaalis, 

mis ilmnes 2024.a edastatud andmetes, on tehniline. Töötukassa edastab kõik avalikud 

tööpakkumised EURES portaali, kuid see ei suuda osasid ISCO-koode ESCO-koodidega 

sobitada. Töötukassa EURES InterOperability Contact regulaarselt jälgib mitte edastatud 

tööpakkumisi ning lahendab selliseid juhtumeid jooksvalt. 
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Küllike Sillaste-Elling 

Eesti Vabariigi alaline esindaja EL juures 
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